HassaHue kHurn

«BnacrtenuH koneu» — [koH P. P. TonkuH

«loppocTb 1 npeaybexaeHne» — xenH OCTUH
«TéMHble Havana» — dunun Mynmax

«ABTOCTOMNOM No ranaktuke» — flyrnac Agamc
«appu MotTep n Kybok orHa» — [xoaH PoynuHr
«YBuTb NepecmellHuka» — Xapnep 1l

«BuHHM Myx» — Anax Anekcanap MunH

«1984» — [xopax Opyann

«JleB, konayHbs M NNaTsaHon wkad» — Knane Ctannna Jlbk
«[xeriH Anp» — WapnoTta BpoHTe

«YnoBka-22» — [xo3ed Xennep

«[po3oBon nepesan» — Amunu bpoHTe

«MeHune nTuy» — CebacTbsiH donkc

«Pebekka» — [JadcdHa [iomopbe

«Hap nponactbto Bo pxu» — kepom CanuHaxep
«BeTep B nBax» — KeHHeT pam

«Bonblmne Hagexabl» — Yapnb3 AukkeHc
«ManeHbkue XeHLMHbI» — JTynsa Mai OnkoTTt
«MangonuHa kanuTtaHa Kopennu» — Iyn ae bepHbep
«BoiHa 1 mup» — e ToncTow

«YHecéHHble BeTpomM» — Maprapet Mutyenn

«[appwu MoTTep 1 dunocodckuii kameHb» — [xoaH Poynut
«[appu MNoTTep 1 TanHas komHaTa» — [xoaH PoynuHr
«appwu MoTTep n y3Hnk AskabaHa» — [xoaH PoynuHr
«X066uT, unn Tyaa v obpatHo» — [xoH P. P. TonkuH
«Tacc us poga o’'Apbepsunnen» — Tomac Xapam
«Muganmapu» — Dxopax dnuot

«Monutea 06 OyaHe MuHu» — [xoH VpBUHF
«po3absi rHeBa» — [xoH CTeliHbek

«Anuca B CtpaHe vygec» — Jlbtonc Kapponn
«[AHeBHUK Tpencu Bukep» — XKaknuH Yuncox

«CTo net oguHoyecTBa» — abpuans Mapcra Mapkec
«CTonnbl 3emnn» — KeH ®onnetr

«[Jasug Konnepdunba» — Yapnb3 JukkeHc

«Yapnu v wokonaaHas dabpuka» — Poanba Janb
«OcTpoB cokpoBULL» — PobepT CTUBEHCOH

«[opop kak dnuc» — Hesun Lot

«[JoBoabl paccyaka» — [hxenH OCTuH

«[toHa» — ®paHk MepbepT

«IMmma» — [kertH OcTuH

«AHS 13 3enéHbix MesoHnHoB» — Jioc Mog MoHTromepm
«ObuTtartenu xonmos» — Puyapa Agamc

«Benukun Matcou» — ®parcmc CKoTT duumkepanbg
«pad MoHTe-Kpucto» — Anekcangp Jioma
«BosBpawyeHve B bpangcxea» — MenuH Bo
«CKOTHBIV ABop» — [xopax Opyann
«PoxpecTtBeHckas necHb» — Yapnb3 [iukkeHc

«Bpanu ot o6e3ymeBLuel Tonnbi» — Tomac Xapau

Kakas-to parta

24.04.2019
27.08.2019
12.10.2018
22.06.2018
10.04.2020
04.10.2020
12.03.2018
01.01.2018
01.04.2019
09.10.2019
30.08.2020
01.12.2018
13.08.2020
18.08.2019
25.08.2020
26.11.2019
08.12.2018
06.10.2020
13.11.2018
14.06.2020
17.12.2018
18.07.2019
18.05.2018
02.08.2020
10.04.2019
30.09.2019
17.10.2018
01.07.2018
25.09.2019
29.10.2020
22.12.2019
01.02.2018
13.04.2018
13.05.2019
01.10.2018
13.05.2019
12.11.2020
20.05.2019
26.07.2020
05.08.2020
27.07.2020
22.12.2020
19.04.2020
25.02.2019
23.06.2019
19.09.2019
29.04.2019
27.04.2018

Pepakuus

Pepakuua Ne1
Pepakuusa Ne1
Penakuus Ne1
Penakuus Ne1
Pepnakuusi Ne2
Pepnakuusi Ne2
Penakuus Ne2
Pepakuusa Ne1
Pepakuusa Ne1
Penakuus Ne2
Penakuus Ne2
Pepnakuusi Ne2
Penakuus Ne1
Pepakuunsa Ne2
Pepakumnsa Ne1
Penakuus Ne1
Penakuus Ne1
Pepakuusi Ne2
Penakuus Ne1
Penakuus Ne2
Pepakuunsa Ne2
Penakuusa Ne2
Penakuus Ne2
Pepakuusi Ne1
Pepnakuusi Ne1
Penakuus Ne2
Pepakuusa Ne1
Pepakuusa Ne2
Penakuus Ne1
Penakuus Ne1
Pepnakuusi Ne1
Penakuus Ne2
Pepakuusa Ne1
Pepakuuna Ne1
Penakuus Ne1
Penakuus Ne2
Pepakuusi Ne1
Penakuus Ne2
Penakuus Ne2
Pepakuma Ne1
Penakuusa Ne2
Penakuus Ne2
Pepakuusi Ne1
Pepnakuusi Ne1
Penakuus Ne2
Pepakuua Ne1
Pepakuusa Ne1
Penakuus Ne1

®dopmart Kanan npopax Kakue-To cnyyvaiHble yucna

Msirkast obnoxka  OucTtpubyums
MokeT6yk OucTtpubyums
Msrkas obnoxka  Ouctpubyuus
MokeT6yk OucTtpubyumns
Teepabivt nepenne’ Auctpubyums
Tsepabii nepennet Auctpubyums
Teepabivi nepenne Auctpubyums
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
MokeT6yk OucTtpubyums
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
Msrkas obnoxka  Ouctpubyums
Teepabivi nepennet Auctpubyums
Msirkast obnoxka  OucTtpubyums
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus

Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus

MokeTbyk OucTtpubyumns
MokeTbyk Aunctpunbyuus
MokeT6yk OucTtpubyumns
MokeTbyk Ouctpubyuus

Teepabivi nepennel Auctpubyums

Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus

MokeT6yk OucTtpubyumns
MokeT6yk OucTtpubyumns
MokeTbyk Auctpnbyuus
MokeT6yk OucTtpnbyumns

Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
MokeT6yk OucTtpubyumns
Msrkas obnoxka  Ouctpubyumsi
MokeTbyk Avctpnbyuus
Teepabivi nepennet Auctpubyums
Teepabivi nepennel Auctpubyums
Teepabivi nepenne’ Quctpubyums
MokeT6yk OucTtpubyums
Msrkas obnoxka  Ouctpubyums

Teepabivi nepenne’ Auctpubyums

MokeTbyk Ouctpubyuusa
MokeT6yk OucTtpubyums
MokeT6yk OucTtpubyums

Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
MokeT6yk OucTtpubyumns
Tsepabii nepenne’ Auctpubyums
MokeTbyk OucTtpnbyumns
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus
Msrkas obnoxka  Ouctpmbyuus

Teepabivi nepenne’ Quctpubyums

100
396
443
118
310
194
156
381
363
130
208
723
573
223
541
663
436
393
128
363
700
440
296
566
256
519
523
555
411
273
346
466
499
273
770
144
309
431
484
219
155
777
282
285
344
148
389
588



Cymma Pedakuyus

®opmam Pepakuma Ne1  Pepakumsa No2

Msirkast obnoxka 4254 3056 7310
[MokeTByk 3037 3164 6201
Teepablvi nepennet 2988 1791 4779
WUtoro 10279 8011 18290



Cymma Pedakuusi

®opmam akums Ne1 nakuusi Ne2

Msirkasi o6noxka 4254 3056 7310 ~ ®unbTpoBaTh MO yCNOBUIO

MokeT6yk 3037 3164 6201

Teepablit nepennet 2988 1791 4779 CopepuT aaHHble —
Wroro 10279 8011 18290

v~ GunbTpoBaTb NO 3HAYEHUIO

Ecnu npeanonaraeTcs, UTo B GyayLiem B
[NaHHbIX NOABATCS HOBbIE 3HAYEHNUS B 3TOM
none (B HalLEM NPUMEpE - NOSIBUTCS
YeTBEpTHIN (hOPMAT Y KHUT) - NyuLLie BbiGpaTh

Bbi6patb Bce - C6pocutb

Q ycnosue "CoaepxuT faHHble", a He
MCKMioYaTh NycTble 3HaueHns. Tora sce
HOBbIE 3HAYEHVA NONazyT B CBOMHYIO.

(MycTble)
Msrkas o6noxka

MokeT6yK

A N N NN

Teepfblit nepennet



